

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Hengxin Technology Ltd. 亨鑫科技有限公司*

(以HX Singapore Ltd.名稱在香港經營業務)

(於新加坡註冊成立的有限公司)

(新加坡公司註冊編號：200414927H)

(香港股份代號：1085)

(新加坡股份代號：I85)

截至二零一二年九月三十日止第三季及九個月 業績公佈

財務摘要

1. 截至二零一二年九月三十日止九個月的收入減少約19.3%至約人民幣891,000,000元
2. 截至二零一二年九月三十日止九個月的毛利減少約20.3%至約人民幣161,300,000元
3. 截至二零一二年九月三十日止九個月母公司股權持有人應佔純利減少約22.3%至約人民幣63,100,000元
4. 每股基本盈利人民幣0.16元
5. 不建議派付截至二零一二年九月三十日止九個月的股息

亨鑫科技有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(以下統稱「本集團」)截至二零一二年九月三十日止九個月及截至二零一二年九月三十日止三個月的未經審核綜合業績連同二零一一年同期比較數字如下：

綜合全面收益表

截至九月三十日止九個月(「九個月」)

	附註	二零一二年 九個月 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 九個月 人民幣千元 (未經審核)
收入	5	891,028	1,104,785
銷售成本		(729,692)	(902,339)
毛利		161,336	202,446
其他收入	6	11,172	3,788
銷售及分銷開支		(41,542)	(46,457)
行政開支		(27,107)	(31,428)
其他經營開支		(12,028)	(19,587)
財務費用	7	(15,842)	(9,917)
所得稅前溢利	8	75,989	98,845
所得稅開支	9	(12,936)	(17,682)
母公司股權持有人應佔純利		63,053	81,163
其他全面收入：			
綜合海外營運產生的匯兌差異		(555)	(174)
母公司股權持有人應佔全面收入總額		62,498	80,989
母公司股權持有人應佔每股盈利			
基本及攤薄(人民幣分)	12	16.1	20.9
每股股息(人民幣分)		不適用	不適用

綜合全面收益表

截至九月三十日止三個月(「第三季」)

	二零一二年 第三季 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 第三季 人民幣千元 (未經審核)
收入	255,212	429,349
銷售成本	(207,535)	(347,916)
毛利	47,677	81,433
其他收入	4,124	1,374
銷售及分銷開支	(13,960)	(16,825)
行政開支	(9,113)	(8,981)
其他經營開支	(4,716)	(12,492)
財務費用	(4,270)	(4,753)
所得稅前溢利	19,742	39,756
所得稅開支	(3,029)	(7,579)
母公司股權持有人應佔純利	16,713	32,177
其他全面收入：		
綜合海外營運產生的匯兌差異	(186)	(204)
母公司股權持有人應佔全面收入總額	16,527	31,973
母公司股權持有人應佔每股盈利		
基本及攤薄(人民幣分)	4.3	8.2

所得稅前溢利乃經扣除(計入)以下各項而釐定：

	本集團			本集團		
	截至九月三十日止三個月			截至九月三十日止九個月		
	二零一二年 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 人民幣千元 (未經審核)	變動 %	二零一二年 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 人民幣千元 (未經審核)	變動 %
存貨滯銷(撥回)撥備	—	—	—	(63)	251	N.M.
物業、廠房及設備折舊	4,860	4,152	17.1%	13,574	12,403	9.4%
出售可供出售投資收益	(49)	—	N.M.	(117)	(690)	-83.0%
出售物業、廠房及 設備(收益)虧損	1	(29)	N.M.	11	697	-98.4%
預付租賃付款攤銷	140	140	0.0%	420	420	0.0%
匯兌虧損(收益)	(2,756)	8,638	N.M.	(3,399)	8,280	-99.9%
利息開支	4,270	4,753	-10.2%	15,842	9,917	59.7%
利息收入	(989)	(735)	34.6%	(3,218)	(2,047)	57.2%
研發開支	5,165	3,850	34.2%	11,392	10,077	13.0%

N.M.：不具意義

綜合財務狀況表

	附註	截至	
		二零一二年 九月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
資產			
流動資產			
現金及銀行結餘		352,398	323,710
已抵押現金存款		54,663	52,883
貿易應收賬款	14	737,296	734,596
其他應收款項及預付款項		54,241	28,256
存貨		107,682	135,911
預付租賃付款		560	560
流動資產總額		<u>1,306,840</u>	<u>1,275,916</u>
非流動資產			
預付租賃付款		19,041	19,461
物業、廠房及設備	13	153,014	157,889
其他應收款項及預付款項		5,760	5,760
可供出售投資		10,000	10,000
遞延稅項資產		2,513	2,523
非流動資產總額		<u>190,328</u>	<u>195,633</u>
總資產		<u>1,497,168</u>	<u>1,471,549</u>
負債及權益			
流動負債			
短期貸款		222,194	230,000
貿易應付賬款	15	254,050	258,489
其他應付款項		13,226	28,719
應付所得稅		3,285	12,771
流動負債總額		<u>492,755</u>	<u>529,979</u>
流動資產淨值		<u>814,085</u>	<u>745,937</u>

	附註	截至	
		二零一二年 九月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
非流動負債			
遞延稅項負債		2,941	2,596
總負債		495,696	532,575
資產淨值		1,001,472	938,974
母公司股權持有人應佔權益			
股本	11	295,000	295,000
一般儲備		125,676	122,889
特別儲備		(6,017)	(6,017)
匯兌儲備		(849)	(294)
累計溢利		587,662	527,396
總權益		1,001,472	938,974
總權益及負債		1,497,168	1,471,549

財務狀況表 — 公司層面

	截至	
	二零一二年 九月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
資產		
流動資產		
現金及銀行結餘	56,894	63,085
其他應收款項及預付款項	5,570	10,083
流動資產總額	<u>62,464</u>	<u>73,168</u>
非流動資產		
附屬公司	361,081	354,793
物業、廠房及設備	—	5
非流動資產總額	<u>361,081</u>	<u>354,798</u>
總資產	<u>423,545</u>	<u>427,966</u>
負債及權益		
流動負債		
其他應付款項	3,170	2,126
流動負債總額	<u>3,170</u>	<u>2,126</u>
流動資產淨值	<u>59,294</u>	<u>71,042</u>
總負債	<u>3,170</u>	<u>2,126</u>
淨資產	<u>420,375</u>	<u>425,840</u>
母公司股權持有人應佔權益		
股本	295,000	295,000
累計溢利	125,375	130,840
總權益	<u>420,375</u>	<u>425,840</u>
總權益及負債	<u>423,545</u>	<u>427,966</u>

綜合現金流量表

截至九月三十日止期間

本集團	一二年	一一年	一二年	一一年
	七月一日至 一二年 九月三十日 (未經審核)	七月一日至 一一年 九月三十日 (未經審核)	一月一日至 一二年 九月三十日 (未經審核)	一月一日至 一一年 九月三十日 (未經審核)
人民幣千元				
經營活動現金流量				
所得稅前溢利	19,742	39,756	63,053	98,845
經以下調整：				
物業、廠房及設備折舊	4,860	4,152	13,574	12,403
預付租賃付款攤銷	140	140	420	420
存貨滯銷(撥回)撥備	—	—	(63)	251
出售物業、廠房及設備(收益)虧損	1	(29)	11	697
利息開支	4,270	4,753	15,842	9,917
利息收入	(989)	(735)	(3,218)	(2,047)
出售可供出售投資收益	(49)	—	(117)	(690)
換算外幣產生的匯兌差異	(1,781)	5,426	9,867	4,211
營運資金變動前經營溢利	26,194	53,463	99,369	124,007
貿易應收賬款	125,491	(67,967)	(2,700)	(213,913)
其他應收款項及預付款項	(10,809)	(704)	(25,985)	(10,944)
存貨	14,132	11,667	28,292	189
貿易應付賬款及應付票據	20,272	(4,476)	(4,439)	91,879
其他應付款項及應計款項	(2,112)	2,319	(15,493)	(1,707)
經營所得(所耗)現金	173,168	(5,698)	79,044	(10,489)
已付利息	(4,270)	(4,753)	(15,842)	(9,917)
已收利息收入	989	735	3,218	2,047
已付所得稅	(5,790)	(5,585)	(22,067)	(15,971)
經營活動所得(所耗)現金淨額	164,097	(15,301)	44,353	(34,330)
投資活動現金流量				
收購物業、廠房及設備	(5,088)	(9,374)	(8,710)	(19,840)
出售物業、廠房及設備所得款項	—	63	—	443
收購可供出售投資	(15,000)	(10,000)	(30,000)	(10,000)
出售可供出售投資所得款項	15,049	—	30,117	2,690
投資活動所耗現金淨額	(5,039)	(19,311)	(8,593)	(26,707)
融資活動現金流量				
已付股息	—	—	—	(15,694)
償還短期銀行貸款	(60,013)	(17,079)	(140,014)	(32,826)
短期銀行貸款所得款項	62,207	20,000	132,208	120,000
已抵押銀行存款減少(增加)	(17,188)	(20,000)	(1,780)	(60,000)
融資活動所耗現金淨額	(14,994)	(17,079)	(9,586)	11,480
現金及現金等價物(減少)增加淨額	144,064	(51,691)	26,174	(49,557)
外匯換算的影響	1,596	(5,560)	2,514	(4,883)
期初的現金及現金等價物	206,738	249,889	323,710	247,078
期末的現金及現金等價物	352,398	192,638	352,398	192,638

權益變動表

截至二零一二年九月三十日止期間綜合權益變動表

本集團 人民幣千元	股本	一般儲備	特別儲備	匯兌儲備	累計溢利	合計
於二零一二年一月一日結餘	295,000	122,889	(6,017)	(294)	527,396	938,974
期內全面收入總額	—	—	—	(555)	63,053	62,498
轉撥至儲備	—	2,787	—	—	(2,787)	—
於二零一二年 九月三十日結餘	<u>295,000</u>	<u>125,676</u>	<u>(6,017)</u>	<u>(849)</u>	<u>587,662</u>	<u>1,001,472</u>

截至二零一一年九月三十日止期間綜合權益變動表

本集團 人民幣千元	股本	一般儲備	特別儲備	匯兌儲備	累計溢利	合計
於二零一一年一月一日結餘	295,000	104,839	(6,017)	(4)	458,891	852,709
期內全面收入總額	—	—	—	(174)	81,163	80,989
轉撥至儲備	—	7,348	—	—	(7,348)	—
股息	—	—	—	—	(15,694)	(15,694)
於二零一一年 九月三十日結餘	<u>295,000</u>	<u>112,187</u>	<u>(6,017)</u>	<u>(178)</u>	<u>517,012</u>	<u>918,004</u>

權益變動表

截至二零一二年九月三十日止期間本公司權益變動表

本公司 人民幣千元	股本	累計溢利	合計
於二零一二年一月一日結餘	295,000	130,840	425,840
期內全面收入總額	—	(5,465)	(5,465)
於二零一二年九月三十日結餘	<u>295,000</u>	<u>125,375</u>	<u>420,375</u>

截至二零一一年九月三十日止期間本公司權益變動表

本公司 人民幣千元	股本	累計溢利	合計
於二零一一年一月一日結餘	295,000	131,648	426,648
期內全面收入總額	—	18,657	18,657
股息	—	(15,694)	(15,694)
於二零一一年九月三十日結餘	<u>295,000</u>	<u>134,611</u>	<u>429,611</u>

綜合財務報表附註

1. 企業資料

本公司於二零零四年十一月十八日根據新加坡公司法於新加坡註冊成立為有限公司，其股份分別自二零零六年五月十一日及二零一零年十二月二十三日起於新加坡證券交易所有限公司（「新交所」）及香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）雙重上市。本公司註冊辦事處地址為10 Anson Road #15-07, International Plaza, Singapore 079903。本集團主要營業地點為中華人民共和國（「中國」）江蘇省宜興市丁蜀鎮陶都路138號。

本公司為投資控股公司，本集團的主要業務為研究、設計、開發及製造通信技術產品以及生產移動通信用射頻同軸電纜及移動通信系統交換設備。本集團的營運主要在中國進行。

本集團的綜合財務報表以其功能貨幣人民幣（「人民幣」）呈列。

2. 主要會計政策概要

呈列基準

本報告乃按照新加坡財務報告準則（「新加坡財務報告準則」）的計量及確認基準編製。本報告亦包括香港公司條例（香港法例第32章）及聯交所證券上市規則（「上市規則」）的適用披露規定。

本報告以人民幣呈列，而除另有指明外，所有價值乃湊整至最接近的千元（「人民幣千元」）。

會計政策

本集團已於本申報期間的財務報表應用與最近期截至二零一一年十二月三十一日止財政年度經審核綜合財務報表相同的會計政策及計算方法。

3. 應用新加坡財務報告準則

本集團就二零一二年一月一日或以後開始的期間強制採納新訂及經修訂新加坡財務報告準則。

採納新訂及經修訂新加坡財務報告準則對本集團截至二零一二年九月三十日止期間的業績並無任何影響。

4. 分部資料

就以管理為目的，本集團按產品劃分業務單位，目前有三個可申報經營分部如下：

- 移動通信用射頻同軸電纜系列（「射頻同軸電纜」）
- 電信設備用同軸電纜及配件（「配件」）
- 其他（包括天線及高溫線）

按對業績作出貢獻的主要活動劃分的分析如下：

分部收入及業績

出於管理目的，本集團現時劃分為兩個獨立核心產品系列 — 射頻同軸電纜及其他電信設備。該等產品系列乃本集團報告其主要分部資料的基準。

分部收入及開支包括分部直接應佔的經營收入及開支以及可按合理基準分配至該分部的該等收入及開支的有關部分。

本集團

截至九月三十日止九個月	射頻同軸 電纜 人民幣千元	電信設備 及配件 人民幣千元	其他 人民幣千元	未分配 人民幣千元	合計 人民幣千元
二零一二年 收入	<u>694,654</u>	<u>193,519</u>	<u>2,855</u>	<u>—</u>	<u>891,028</u>
分部業績					
分部溢利	67,637	18,844	715	(5,901)	81,295
利息收入	2,176	606	—	436	3,218
財務費用	(12,390)	(3,452)	—	—	(15,842)
其他收入					7,954
其他開支*					<u>(636)</u>
所得稅前溢利					75,989
所得稅					<u>(12,936)</u>
期內純利					<u>63,053</u>
二零一一年 收入	<u>936,102</u>	<u>168,683</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>1,104,785</u>
分部業績					
分部溢利	100,548	18,119	—	(11,278)	107,389
利息收入	1,680	303	—	64	2,047
財務費用	(8,403)	(1,514)	—	—	(9,917)
其他收入					1,741
其他開支*					<u>(2,415)</u>
所得稅前溢利					98,845
所得稅					<u>(17,682)</u>
期內純利					<u>81,163</u>

* 不包括研發開支

其他分部資料

本集團

截至九月三十日止九個月	射頻 同軸電纜 人民幣千元	電信設備 及配件 人民幣千元	其他 人民幣千元	未分配 人民幣千元	合計 人民幣千元
二零一二年					
資本開支	3,029	844	7,296	—	11,169
折舊開支	10,110	2,817	642	5	13,574
租賃土地攤銷	328	92	—	—	420
存貨滯銷撥回	(49)	(14)	—	—	(63)
二零一一年					
資本開支	15,889	2,863	1,088	—	19,840
折舊開支	10,460	1,885	51	7	12,403
租賃土地攤銷	356	64	—	—	420
存貨滯銷撥備	213	38	—	—	251

淨資產報表

	射頻 同軸電纜 人民幣千元	電信設備 及配件 人民幣千元	其他 人民幣千元	未分配 人民幣千元	合計 人民幣千元
二零一二年九月三十日					
資產：					
分部資產	1,116,940	311,190	11,963	—	1,440,093
未分配資產				57,075	57,075
總資產					1,497,168
負債：					
分部負債	385,205	107,321	—	—	492,526
未分配負債				3,170	3,170
總負債					495,696
二零一一年十二月三十一日					
資產：					
分部資產	1,174,067	220,327	3,982	—	1,398,376
未分配資產				73,173	73,173
總資產					1,471,549
負債：					
分部負債	447,043	83,406	—	—	530,449
未分配負債				2,126	2,126
總負債					532,575

地域分部

地域的分部資料乃按客戶位置及資產所在地劃分。為配合本集團業務策略，市場目前劃分三個地區，分別是中亞、南亞及其他。

	來自外部客戶的收入		非流動資產	
	截至九月三十日止九個月		截至	
	二零一二年	二零一一年	二零一二年	二零一一年
	人民幣千元	人民幣千元	九月三十日	十二月三十一日
			人民幣千元	人民幣千元
中亞	823,587	995,751	190,302	195,588
南亞	52,604	100,151	26	45
其他	14,837	8,883	—	—
合計	<u>891,028</u>	<u>1,104,785</u>	<u>190,328</u>	<u>195,633</u>

5. 收入

收入亦為本集團的營業額，即已售貨品的發票淨值（經扣減相關稅項及退貨及商業折扣的撥備）。本集團的收入、其他收入及收益的分析如下：

	截至九月三十日止九個月	
	二零一二年	二零一一年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
銷售貨品	<u>891,028</u>	<u>1,104,785</u>

6. 其他收入

	截至九月三十日止九個月	
	二零一二年	二零一一年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
政府補貼	4,139	470
利息收入	3,218	2,047
匯兌收益	3,399	—
出售可供出售投資收益	117	690
其他	299	581
合計	<u>11,172</u>	<u>3,788</u>

7. 財務費用

	截至九月三十日止九個月	
	二零一二年	二零一一年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
短期銀行借款利息	<u>15,842</u>	<u>9,917</u>

8. 所得稅前溢利

期內所得稅前溢利乃經扣除／(計入)以下各項得出：

	截至九月三十日止九個月	
	二零一二年 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 人民幣千元 (未經審核)
確認為開支的存貨成本(包括存貨滯銷撥備(撥回))	729,755	902,088
物業、廠房及設備折舊	13,574	12,403
租賃土地攤銷	420	420
僱員福利開支	30,386	38,392
界定供款計劃成本	4,486	3,750
董事費用 — 本公司董事	1,207	1,271
董事酬金：		
本公司董事	1,368	1,493
附屬公司董事	371	388
員工成本總額	37,818	45,294
匯兌(收益)虧損淨額	(3,399)	8,280
出售物業、廠房及設備虧損	11	697
出售可供出售投資收益	(117)	(690)

9. 所得稅開支

	截至九月三十日止九個月	
	二零一二年 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 人民幣千元 (未經審核)
即期	12,581	17,220
遞延	355	462
	12,936	17,682

本公司於新加坡註冊成立，於截至二零一二年九月三十日止九個月的所得稅率為17%(二零一一年：17%)。

根據中華人民共和國企業所得稅法(「企業所得稅法」)，本集團於中國註冊成立的主要附屬公司江蘇亨鑫科技有限公司於二零一二年的適用所得稅率為15%(二零一一年：15%)。

於其他地區的溢利稅項乃根據本集團經營業務所在國家按當前稅率計算。

10. 股息

本公司並無就截至二零一二年九月三十日止九個月建議或宣派任何股息。概無就截至二零一一年九月三十日止過往財政期間宣派或支付股息。

11. 股本

本公司股本的變動詳情如下：

股本 — 普通股	股份數目 千股	人民幣千元	新加坡千元
於二零一一年十二月三十一日及 二零一二年九月三十日結餘	388,000	295,000	58,342

根據本公司組織章程大綱及章程細則，本公司不允許庫存股份。

12. 每股盈利

每股盈利乃以期內股東應佔本集團純利除以期內已發行加權平均普通股數目計算。

	本集團 截至以下日期止三個月		本集團 截至以下日期止九個月	
	一二年 九月三十日 (未經審核)	一一年 九月三十日 (未經審核)	一二年 九月三十日 (未經審核)	一一年 九月三十日 (未經審核)
每股盈利(人民幣)				
— 基本	0.04	0.08	0.16	0.21
— 攤薄	0.04	0.08	0.16	0.21
每股基本盈利適用的加權 平均股份數目(千股)	388,000	388,000	388,000	388,000
按全面攤薄基準的加權 平均股份數目(千股)	388,000	388,000	388,000	388,000

截至二零一一年及二零一二年九月三十日止期間，並無潛在攤薄普通股。

13. 物業、廠房及設備

截至二零一二年九月三十日止九個月內，本集團資本開支約為人民幣11,200,000元(二零一一年：人民幣19,800,000元)。

14. 貿易應收賬款

	二零一二年 九月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應收賬款	686,319	666,807
呆賬撥備	(15,762)	(15,762)
淨額	670,557	651,045
應收票據	66,739	83,551
總計	737,296	734,596

本集團向其貿易客戶提供180日信貸期。於報告期末按發票日期呈列的貿易應收賬款(扣除呆賬撥備)的賬齡分析如下：

	二零一二年 九月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0至180日	553,194	590,053
181至360日	132,121	131,544
1至2年	51,981	12,999
	<u>737,296</u>	<u>734,596</u>

15. 貿易應付賬款

	二零一二年 九月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應付賬款	75,944	82,819
應付票據	178,106	175,670
	<u>254,050</u>	<u>258,489</u>

貿易應付賬款包括欠付的貿易採購款項。與供應商議定的付款期限主要指自發票日期起計90日的信貸期。貿易應付賬款及應付票據的賬齡如下：

	二零一二年 九月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0至90日	131,980	126,475
91至180日	120,096	111,687
181至360日	679	19,953
超過360日至2年	1,194	374
超過2年	101	—
	<u>254,050</u>	<u>258,489</u>

16. 資產淨值

本集團及本公司每股普通股的資產淨值如下：

	本集團		本公司	
	二零一二年 九月三十日 (未經審核)	二零一一年 十二月三十一日 (經審核)	二零一二年 九月三十日 (未經審核)	二零一一年 十二月三十一日 (經審核)
淨資產(人民幣千元)	1,001,472	938,974	420,375	425,840
普通股數目(千股)	388,000	388,000	388,000	388,000
每股普通股資產淨值(人民幣)	<u>2.58</u>	<u>2.42</u>	<u>1.08</u>	<u>1.10</u>

17. 關連方交易

(a) 交易

期內，本集團與蘇州亨利通信材料有限公司有下列重大交易：

	截至九月三十日止九個月	
	二零一二年 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 人民幣千元 (未經審核)
購買原材料	<u>3,366</u>	<u>7,623</u>

(b) 主要管理人員酬金

期內董事及其他主要管理人員的酬金如下：

	截至九月三十日止九個月	
	二零一二年 人民幣千元 (未經審核)	二零一一年 人民幣千元 (未經審核)
短期福利	3,054	3,733
退休福利計劃供款	<u>55</u>	<u>79</u>
總計	<u><u>3,109</u></u>	<u><u>3,812</u></u>

18. 資本承擔

	截至	
	二零一二年 九月三十日 人民幣千元	二零一一年 十二月三十一日 人民幣千元
已訂約但未撥備：		
物業、廠房及設備	1,120	6,258
捐款承諾	<u>7,000</u>	<u>7,500</u>
總計	<u><u>8,120</u></u>	<u><u>13,758</u></u>

19. 承擔

於二零一二年九月三十日，建造於一幅位於中國的土地(「第五號土地」)上的若干構築物價值約為人民幣28,600,000元，此外，本集團已預付人民幣5,760,000元作為向擁有人收購該幅土地的按金，惟本集團尚未取得土地證書。於報告期末，管理層仍然會力爭取得第五號土地。

20. 經營租賃安排

於二零一二年九月三十日，本集團根據不可撤銷經營租賃安排下的應付未來最低租金總額如下：

	截至	
	二零一二年 九月三十日 人民幣千元	二零一一年 十二月三十一日 人民幣千元
一年內	815	680
第二至第五年(包括首尾兩年)	<u>1,406</u>	<u>174</u>
	<u>2,221</u>	<u>854</u>

經營租賃開支為本集團及本公司就若干辦公室及工場物業的應付租金。租約平均為期1至3年。

(I) 管理層討論及分析

重大變動解釋如下：

九個月表現 — 截至九月三十日止九個月

收入

本集團於截至二零一二年九月三十日止九個月（「二零一二年九個月」）的收入，由截至二零一一年九月三十日止九個月（「二零一一年九個月」）約人民幣1,104,800,000元，減少約人民幣213,800,000元或約19.3%，至約人民幣891,000,000元。國內外市場電信營運商用於本集團產品的開支減少，引致期內收入盈利減少。

射頻同軸電纜

來自射頻同軸電纜的收入，由二零一一年九個月約人民幣936,100,000元，減少約人民幣241,400,000元或約25.8%，至二零一二年九個月約人民幣694,700,000元。

配件

來自配件的收入由二零一一年九個月約人民幣168,700,000元，增加約人民幣24,800,000元或約14.7%，至二零一二年九個月約人民幣193,500,000元。

毛利率

本集團於二零一二年九個月的整體毛利率約為18.1%，與二零一一年九個月的整體毛利18.3%大致相同。為應對競爭激烈所帶來之價格壓力，本集團繼續監控生產效率以確保原材料的妥善利用；於招標時嚴格挑選供應商，以將成本減至最低；並力求有效利用各類資源。

其他收入

二零一二年九個月的其他收入約為人民幣11,200,000元，較二零一一年九個月約人民幣3,800,000元，增加約人民幣7,400,000元或約194.7%。增加乃主要因為匯率有利變動收益，本集團主要附屬公司江蘇亨鑫科技有限公司獲政府補助，及於二零一二年九個月利息收入增加所致。

銷售及分銷開支

二零一二年九個月的銷售及分銷開支約為人民幣41,500,000元，較二零一一年九個月約人民幣46,500,000元，減少約人民幣5,000,000元或約10.8%。減幅與本集團於本財政期間的銷售下跌同步。

行政開支

於二零一二年九個月的行政開支約為人民幣27,100,000元，較二零一一年九個月約人民幣31,400,000元，減少約人民幣4,300,000元或約13.7%。減少乃由於本集團於財務期間採取一系列的成本控制措施。

其他經營開支

於二零一二年九個月的其他經營開支約為人民幣12,000,000元，較二零一一年九個月約人民幣19,600,000元，減少約人民幣7,600,000元或約38.8%。減少主要由於本期間的匯兌虧損相對二零一一年九個月的不復存在。

財務費用

二零一二年九個月的財務費用約為人民幣15,800,000元，較二零一一年九個月約人民幣9,900,000元，增加約人民幣5,900,000元或約59.6%。本集團已借入較大量借款以應付其營運資本需要，因此，二零一二年九個月的財務費用較二零一一年九個月的為高。

所得稅前溢利

二零一二年九個月的所得稅前溢利約為人民幣76,000,000元，較二零一一年九個月約人民幣98,800,000元減少約人民幣22,800,000元或約23.0%，此乃因為收入減少所致。

所得稅開支

本集團的主要附屬公司自二零零八年獲選為中國高科技企業起，享有15%優惠稅率。二零一二年九個月所得稅開支下跌，與同期的除稅前溢利向下一致。因此，二零一二年九個月的所得稅開支約為人民幣12,900,000元，較二零一一年九個月約人民幣17,700,000元，減少約人民幣4,800,000元或約27.1%。

純利

鑒於上文所述，二零一二年九個月母公司股權持有人應佔純利約為人民幣63,100,000元，較二零一一年九個月約人民幣81,200,000元，減少約人民幣18,100,000元或約22.3%。

第三季表現 — 截至九月三十日止三個月

收入

本集團於截至二零一二年九月三十日止三個月（「二零一二年第三季」）的收入，由截至二零一一年九月三十日止三個月（「二零一一年第三季」）約人民幣429,300,000元，減少約人民幣174,100,000元或約40.6%，至約人民幣255,200,000元。減少乃因為中國及海外電信營運商期內減少有關開支所致。

射頻同軸電纜

來自射頻同軸電纜的收入，由二零一一年第三季約人民幣358,100,000元，減少約人民幣178,800,000元或約49.9%，至二零一二年第三季約人民幣179,300,000元。

配件

來自配件的收入由二零一一年第三季約人民幣71,200,000元，增加約人民幣2,900,000元或約4.1%，至二零一二年第三季約人民幣74,100,000元。

毛利率

二零一二年第三季的毛利率約為18.7%，而二零一一年第三季則約為19.0%。此乃由於射頻同軸電纜一般於競爭激烈中所帶來的利潤較低，惟當中部分受到配件銷售產生相對較高利潤所支持。期內，混合出售產品導致利潤相對較低。本集團繼續監控生產效率以確保原材料的妥善利用；於招標時嚴格挑選供應商，以將成本減至最低並力求有效利用各類資源。

其他收入

二零一二年第三季的其他收入約為人民幣4,100,000元，較二零一一年第三季約人民幣1,400,000元，增加約人民幣2,700,000元或約192.9%。增加乃因為期內匯率有利變動產生匯兌收益所致。

銷售及分銷開支

二零一二年第三季的銷售及分銷開支約為人民幣14,000,000元，較二零一一年第三季約人民幣16,800,000元，減少約人民幣2,800,000元或約16.7%。減少乃因為本集團於財政期間的銷售減少所致。

行政開支

行政開支於二零一二年第三季為人民幣9,100,000元，與二零一一年第三季人民幣9,000,000元相若。

其他經營開支

二零一二年第三季的其他經營開支約為人民幣4,700,000元，較二零一一年第三季約人民幣12,500,000元，減少約人民幣7,800,000元或約62.4%。減少乃由於去年期內產生外匯虧損所致。

財務費用

二零一二年第三季的財務費用約為人民幣4,300,000元，較二零一一年第三季約人民幣4,800,000元，減少約人民幣500,000元或約10.4%。本集團於二零一一年第三季已為現金貼現較大量票據予銀行，因此，二零一一年第三季的財務費用較二零一二年第三季的為高。

所得稅前溢利

二零一二年第三季的所得稅前溢利約為人民幣19,700,000元，較二零一一年第三季約人民幣39,800,000元，減少約人民幣20,100,000元或約50.5%，此乃因為二零一二年第三季錄得的收入減少所致。

所得稅開支

本集團的主要附屬公司自二零零八年獲選為中國高科技企業起，享有15%優惠稅率。所得稅開支減少乃因本集團主要附屬公司江蘇亨鑫科技有限公司於二零一二年第三季獲得的盈利較二零一一年第三季的為低。

純利

鑒於上文所述，二零一二年第三季母公司股權持有人應佔純利約為人民幣16,700,000元，較二零一一年第三季的約人民幣32,200,000元，減少約人民幣15,500,000元或約48.1%。

財務狀況表

財務狀況表項目的重大變化闡述如下：

已抵押銀行存款

已抵押銀行存款作為向供應商付款的商業票據的抵押。已抵押銀行存款由二零一一年十二月三十一日的約人民幣52,900,000元，增加約人民幣1,800,000元或約3.4%，至二零一二年九月三十日約人民幣54,700,000元，此乃由於向供應商付款的商業票據增加，故須預留作抵押之用的銀行存款額亦較少。

貿易應收賬款

二零一二年九月三十日的貿易應收賬款約為人民幣737,300,000元，較二零一一年十二月三十一日約人民幣734,600,000元增加約人民幣2,700,000元或約0.4%。

二零一二年九月三十日的平均貿易應收賬款週轉天數為247日，而二零一一年十二月三十一日及二零一二年六月三十日則分別為179日及239日。此乃由於中國宏觀經濟放緩，令本集團主要客戶需要較長時間才能付款。加上二零一二年第三季所得收益較少，亦導致週轉天數較長。然而，大部分貿易應收賬款結餘均來自近期銷售，且仍穩當地處於我們給予客戶的平均信貸期之內。本集團將致力延續其於未償還結餘的收賬能力。

其他應收款項及預付款項

二零一二年九月三十日的其他應收款項及預付款項約為人民幣54,200,000元，較二零一一年十二月三十一日約人民幣28,300,000元，增加約人民幣25,900,000元或約91.5%。由於二零一二年的一項重要投標項目須本集團增加其生產速度，及嚴格遵守交貨時間表，本集團於二零一二年九月三十日向供應商支付按金人民幣41,900,000元，而於二零一一年十二月三十一日則為人民幣16,600,000元，以確保符合顧客的需求。

存貨

二零一二年九月三十日的存貨(包括原材料、在製品及成品)約為人民幣107,700,000元，較二零一一年十二月三十一日約人民幣135,900,000元，減少約人民幣28,200,000元或約20.8%，此乃由於銷售量減慢導致囤積存貨減少。

物業、廠房及設備

二零一二年九月三十日的物業、廠房及設備約為人民幣153,000,000元，較二零一一年十二月三十一日約人民幣157,900,000元，減少約人民幣4,900,000元或約3.1%，此乃源於期內增置物業、廠房及設備，惟被折舊開支抵銷所致。

短期銀行貸款

二零一二年九月三十日的短期銀行貸款約為人民幣222,200,000元，較二零一一年十二月三十一日約人民幣230,000,000元，減少約人民幣7,800,000元或約3.4%，此乃由於期內償還款項所致。

貿易應付賬款及其他應付款項

二零一二年九月三十日的貿易應付賬款約為人民幣254,100,000元，較二零一一年十二月三十一日約人民幣258,500,000元，減少約人民幣4,400,000元或約1.7%，與二零一二年九個月銷售額較低的情況相符。

二零一二年九月三十日的其他應付款項約為人民幣13,200,000元，較二零一一年十二月三十一日約人民幣28,700,000元，減少約人民幣15,500,000元或約54.0%，乃由於本集團疲弱表現所產生的應計花紅下降所致。

應付所得稅

二零一二年九月三十日的應付所得稅，較二零一一年十二月三十一日減少約人民幣9,500,000元。於二零一一年十二月三十一日的結餘較高，因為當時尚未支付有關上一季度稅項，惟稅項於二零一二年財政年度的上半年內悉數繳付。

現金及銀行結餘

二零一二年九月三十日的現金及銀行結餘為人民幣352,400,000元，較二零一一年十二月三十一日人民幣323,700,000元，增加人民幣28,700,000元或約8.9%，主要因為期內客戶較遲付款。

(II) 流動資金及財務資源

除短期計息融資外，本集團通常以內部產生的現金流量及銀行貸款為其經營提供資金。

本集團會對其資本進行管理，以確保本集團實體能夠持續經營，同時透過優化債務與資本間的平衡最大限度地提高股東回報。

本集團管理層根據本集團的淨資本負債比率監察資本。本集團的淨資本負債比率乃按借貸淨額除以總權益計算。借貸淨額則按報告期末的短期貸款總額減現金及現金等價物計算。

	截至 二零一二年 九月三十日 人民幣千元 (未經審核)	截至 二零一一年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
現金借貸淨額	130,204	93,710
總權益	1,001,472	938,974
淨現金對權益比率(%)	13.00	9.98

須於一年或之內償還，或按要求償還的金額：

截至二零一二年九月三十日		截至二零一一年十二月三十一日	
有抵押 人民幣千元 (未經審核)	無抵押 人民幣千元 (未經審核)	有抵押 人民幣千元 (經審核)	無抵押 人民幣千元 (經審核)
—	222,194	—	230,000

概無金額須於一年後償還。

(III) 前景(有關公佈日期本集團所從事行業的競爭情況，以及下一報告期間及未來12個月可能影響本集團任何已知因素或事件的評論)

移動通信業經營的競爭仍然激烈。本集團射頻同軸電纜分部的增長繼續放緩。另一方面，本集團注意到來自電信設備及配件分部的需求有輕微上升。

由於印度經濟放緩，而且競爭激烈，逼使電訊營運商尋求新方法以削減資本開支，即近期採用鋁製射頻同軸電纜取代銅製射頻同軸電纜。外匯方面，印度盧比波動不定，將繼續影響經營業績。本集團繼續密切監察匯率，利用有助本集團營運利益的任何利率變動。

天線製造設施及測試中心近期竣工後，本集團著手研製數個移動通信天線原型。如先前宣佈，僅於本集團準時提交標書及參與投標的各種產品能通過測試後，方可開始產銷。然而，自製造設施竣工後，本集團至今並未就購買天線，接獲中國電信營運商所發放的任何標書，有見及此，天線可能推遲展開銷售。

本集團繼續開拓新區域市場及客戶，抵銷中國的疲弱市場需求的影響，並將繼續努力，物色潛在業務機會。

董事及主要行政人員於股份及相關股份和債權證的權益和淡倉

於二零一二年九月三十日，本公司董事（「董事」）及主要行政人員於本公司或其相聯法團（定義見香港法例第571章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）的股份、相關股份及債權證中擁有根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部須知會本公司及聯交所的權益及淡倉（包括根據有關規定被當作或視作擁有的權益及淡倉），或記載於本公司按證券及期貨條例第XV部第352條存置的登記冊內的權益及淡倉，或根據上市規則附錄十上市發行人董事進行買賣證券的標準守則（「標準守則」）須知會本公司及聯交所的權益及淡倉如下：

於本公司的好倉：

董事姓名	本公司已發行股份數目			佔本公司 已發行股本 概約百分比
	個人權益	公司權益	總權益	
崔根香先生 ⁽¹⁾	—	90,294,662	90,294,662	23.27%
張鍾女士 ⁽²⁾	—	28,082,525	28,082,525	7.24%

附註：

- (1) 崔根香先生實益擁有Kingevery Enterprises Limited（「Kingevery」）的全部已發行股本，Kingevery則持有本公司已發行股份總額約23.27%。
- (2) 張鍾女士實益擁有Wellahead Holdings Limited（「Wellahead」）的全部已發行股本，Wellahead則持有本公司已發行股份總額約7.24%。

除上文所披露者外，於二零一二年九月三十日，本公司董事及主要行政人員或彼等之聯繫人士概無於本公司及其相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）的股份、相關股份或債權證中擁有或被視為擁有記載於本公司按證券及期貨條例第XV部第352條存置的登記冊內的權益或淡倉，或根據標準守則須知會本公司及聯交所的權益或淡倉。

主要股東及其他人士於股份及相關股份中的權益

於二零一二年九月三十日，就本公司董事及主要行政人員所知，下列股東於本公司已發行股本5%或以上的權益已記載於本公司按證券及期貨條例第XV部第336條存置的權益登記冊內：

好倉：

姓名／名稱	身份及權益性質	所持 普通股數目	佔本公司 已發行股本 概約百分比
Kingever (附註(a))	登記擁有人及實益擁有	90,294,662	23.27%
崔根香先生 (附註(a))	於受控制公司的視作權益及權益	90,294,662	23.27%
Wellahead (附註(b))	登記擁有人及實益擁有	28,082,525	7.24%
張鍾女士 (附註(b))	於受控制公司的視作權益及權益	28,082,525	7.24%

附註：

(a) Kingever乃一間於英屬處女群島註冊成立的公司，其全部已發行股本由崔根香先生實益擁有。

(b) Wellahead乃一間於英屬處女群島註冊成立的公司，其全部已發行股本由張鍾女士實益擁有。

除上文所披露者外，於二零一二年九月三十日，除於上文「董事及主要行政人員於股份及相關股份和債權證的權益和淡倉」一節所載董事的權益外，概無人士於本公司的股份或相關股份擁有權益或淡倉須予紀錄。

使董事藉收購股份及債券獲得利益的安排

於財政期間末及財政期間內任何時候，概無存在任何安排以使本公司董事藉收購本公司或任何其他法人團體的股份或債券而獲得利益。

(IV) 補充資料

1. 審核委員會

本公司審核委員會成員包括Tay Ah Kong Bernard先生、徐澤光先生、譚志昆先生及張鍾女士。審核委員會已審閱本集團截至二零一二年九月三十日止九個月未經審核中期業績，有關會議由Tay Ah Kong Bernard先生主持。

2. 遵守企業管治守則

截至二零一二年九月三十日止九個月，本公司已遵守企業管治常規守則(先前載於上市規則附錄十四)的所有守則條文，及企業管治守則適用於涵蓋二零一二年四月一日後期間的財務報告的新增條文。

3. 遵守上市發行人董事進行證券交易的標準守則

經本公司對全體董事進行具體查詢後，董事會確認，於截至二零一二年九月三十日止九個月內，董事會所有成員均遵守了上市規則附錄十所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則內的規定準則。

4. 審閱財務業績

該等業績並未經本公司核數師審核或審閱。

5. 購入、出售或贖回本公司證券

截至二零一二年九月三十日止九個月，本公司及其附屬公司概無購入、出售或贖回本公司任何證券。

6. 根據適用會計準則進行審核或審閱

該等數字並未經本公司核數師審核或審閱。

7. 核數師報告(包括任何保留意見或重點事項)

不適用。

8. 倘集團已就利害關係人(「利害關係人」)交易向股東取得一般授權，該等交易的總值須符合新交所上市手冊第920(1)(a)(ii)條的規定。倘並無取得利害關係人交易授權，則發出有關聲明。

概無就利害關係人交易向股東取得一般授權。

9. 根據新交所上市手冊第705(5)條之否定保證

吾等、崔根香及徐國強，為亨鑫科技有限公司(「本公司」)的兩位董事，謹此代表本公司董事會(「董事會」)確認，據董事會所知，並無任何引致二零一二財政年度第三季及二零一二年九個月的財務業績於任何重大方面出現虛假或誤導而需要提請董事會留意之事宜。

10. 於交易所網站作披露

本公佈將於新交所網站(<http://www.sgx.com>)、香港聯交所網站(<http://www.hkex.com.hk>)及本公司網站(<http://www.hengxin.com.sg>)刊發。

11. 首次公開發售所得款項用途

於申報的財務期間日期，本公司已動用於香港聯合交易所有限公司雙重首次上市所籌得所得款項淨額（「首次公開發售所得款項」）約人民幣32,600,000元。

首次公開發售所得款項的用途的詳情列表如下：

擬定用途	經修訂金額 人民幣千元	已動用 人民幣千元	結餘 人民幣千元
豐富高溫線產品組合	7,130 ⁽¹⁾	(2,220)	4,910
豐富天線產品組合	35,370	(18,968)	16,402
拓展銷售網絡至海外市場	7,382	(593)	6,789
增強研發	7,382	(3,731)	3,651
一般營運資金	23,859 ⁽¹⁾	(7,083) ⁽²⁾	16,776
總計	<u>81,123</u>	<u>(32,595)</u>	<u>48,528</u>

(1) 請參閱本公司於二零一二年十月九日的公佈有關所得款項用途的變動。

(2) 所得款項用作一般營運資金的明細分析如下：

詳情	已動用 人民幣千元
購買原材料	(6,823)
購買設備	(260)
總計	<u>(7,083)</u>

12. 倘預測或展望聲明已向股東披露，則該披露可能與實際結果出現差異。

本集團二零一二年第三季業績乃與二零一二年十月二十五日公佈的盈利指引一致。

承董事會命
亨鑫科技有限公司
執行主席
崔根香

新加坡，二零一二年十一月二日

於本公佈日期，本公司執行董事為崔根香先生及徐國強先生；本公司非執行董事為張鍾女士；及獨立非執行董事為Tay Ah Kong Bernard先生、徐澤光先生及譚志昆先生。